2

[bookmark: _Hlk106259757]ПРОЕКТ
[image: ]
[bookmark: наименование_Администрации_постановление]АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: наименование_вида_документа_постановлени]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _Hlk1062597571][bookmark: дата_и_регистрационный_номер_постановлен]от _______2025 г. № ______

О внесении изменения в постановление от 30.10.2024 № 1411
«Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги
«Организация отдыха детей в каникулярное время»»

С целью приведения в соответствие действующему законодательству, администрация муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области постановляет:
1. Внести в постановление от 30.10.2024 № 1411 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время»» изменение согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте МО Волосовский муниципальный район http://волосовскийрайон.рф.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Волосовского муниципального района Ленинградской области по социальным вопросам.

Глава администрации							С.Д. Ушаков

О.Н. Гришина
(881373)2-45-36
Приложение к
[bookmark: _GoBack]постановлению администрации
муниципального образования Волосовский
муниципальный район Ленинградской
области
от _______2025 г. № ______

Изменение, вносимое в постановление от 30.10.2024 № 1411
«Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги
«Организация отдыха детей в каникулярное время»»

Пункт 2.4.2. раздела 2 изложить в следующей редакции:
«2.4.2. Заявление подается в период с 1 апреля по 1 августа текущего календарного года».

image1.png